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Fokus denne mnd har vært på «Kropp, bevegelse, mat og helse», i tillegg til 

hjertevekstverdien: «Se hvordan andre har det».  

Dette har vært en pulserende måned med mye moro, oppdagelser, lek, kreativitet og 

glede.  

Vi startet med å feire Samefolketsdag den 6. februar. Her hadde hver avdeling ulike 

aktiviteter. På Blåveisen hadde vi laget en lavvo sammen med førskolebarna. Her kunne 

barna få sitte på skinn, lese og kose seg inne i. Ute på avdelingen hadde vi fått laget et 

kjempe fint reinsdyr i tre, der barna kunne få prøve å kaste lasso. I tillegg hadde vi 

hengt opp en Samekofte pluss sko, slik at barna fikk se og kjenne på hvordan det ser og 

kjennes ut. På Hvitveisen hadde de «joikedisko» og på Smørblomsten hadde de sanserom 

pluss tegning av flagg. Til lunsj fikk vi smake på reinsdyrgryte med ris til.  

Neste store aktivitet denne måneden var karnevalet. Her var det mange forventninger 

til den store dagen. Tema for karnevalet var Hakkebakkeskogen. Alle har fått velge 

hvilket dyr de ville være. I forkant har alle barna fått vært med å laget utstyr til sin 

egen kostyme. De har laget ører, neser og haler som passer til sitt dyr. Vi har også 

snakket mye om det at vi alle er forskjellige, og selv om klatremus har stripete genser i 

eventyret, så trenger ikke barna ha det osv. man kan velge selv. Alle avdelingen fikk sin 

oppgave med å lage ulike baser. På Blåveisen hadde vi hula til Mikkelrev, her var barna 

med å planla og laga kulisser til dette, pluss at på selve dagen måtte alle gjennom en 

hinderløype for å komme inn i selve hula. På hvitveisen var det klatremus-base, 

smørblomsten var det hula til bakermesterharepus og på skogstjerna var det 

Brumlemann sin hule. Alle fikk lov til å gå rundt og kose seg på de ulike stedene, sanse og 

oppleve. I stede for pinjata laga vi et flott monsterfrukt/grønsaker-fat. Her fikk barna 

smake og kose seg med mye forskjellig. 

Det at vi har vært så heldige å ha så flott vinter i år er vi kjempe glade for. Her har 

flere barn fått prøvd seg på ski og aking. Vi har laga snøhuler i den store haugen ute på 

parkeringen og vært på base-tur i skogen. Den utviklingen som noen har hatt på ski er 

kjempe flott å se. De startet med å ramle hver gang de kjørte ned bakken og i dag står 

de hele veien. Mestringsgleden lyser lang vei når de står øverst i bakken og roper «Se 

på meg!!» 

Vi har også snakket om sunn og usunn mat, barna har hatt med seg ulike matemballasjer 

som vi har putta i monteren vår. Her er dem med å ser på hva dem mener sunt og usunt. 

De har også fått lov til å delta på ulike matlaginger.  

Vi gleder oss til Mars 😊 


